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RESULTADO  FINAL 

Nº 
Inscrição do(a) 

Candidato(a) 

CPF do(a) 

Candidato(a) 

Avaliação 

do Projeto 

Defesa  

do Projeto 

Histórico 

Escolar 
Currículo Média Classificação 

1 14719 095.350.874-95 7,73 7,17 8,61 3,82 6,57 6º 

2 14724 123.131.764-79 8,67 7,83 7,90 10,00 8,66 1º 

3 14726 108.266.834-60 6,80 8,67 6,70 9,94 8,28 3º 

4 14730 131.170.954-11 8,40 8,25 8,62 9,24 8,65 2º 

5 14734 077.734.674-55 6,53 6,17 6,58 2,59 5,25 10º 

6 14736 126.847.694-35 7,07 8,33 8,23 4,76 6,99 5º 

7 14737 121.612.074-90 7,33 8,00 8,24 5,35 7,12 4º 

8 14756 121.551.894-35 7,60 7,50 8,45 1,65 5,95 8º 

9 14787 069.347.773-36 7,60 7,17 8,00 3,06 6,19 7º 

10 14788 045.354.383-90 6,67 7,50 7,02 1,29 5,38 9º 

 

 

CLASSIFICAÇÃO  POR  ÁREA 

Ordem 
Inscrição do(a) 

Candidato(a) 

CPF do(a) 

Candidato(a) 
Média 

Área de Conhecimento Escolhida 

Opção 1 Opção 2 

1ª 14724 123.131.764-79 8,66 Ecologia Química Ambiental 

2ª 14730 131.170.954-11 8,65 Ecologia Manejo de Água e Solo 

3ª 14726 108.266.834-60 8,28 Fitotecnia Química Ambiental 

4ª 14737 121.612.074-90 7,12 Química Ambiental Fitotecnia 

5ª 14736 126.847.694-35 6,99 Ecologia Fitotecnia 

6ª 14719 095.350.874-95 6,57 ------------- Ecologia 

7ª 14787 069.347.773-36 6,19 Manejo de Água e Solo ------------- 

8ª 14756 121.551.894-35 5,95 Ecologia Ecologia 

9ª 14788 045.354.383-90 5,38 Manejo de Água e Solo Ecologia 

10ª 14734 077.734.674-55 5,25 Ecologia Fitotecnia 

 

Arapiraca (AL), 07 de agosto de 2021 

 

Atenciosamente, 

Comissão de Seleção Discente do PPGAA - Edital 02/2021 


